АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020                                                                                                                     № 29
с. Чистюнька
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Чистюньского сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 26.12.2006 № 80 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории Чистюньского сельсовета»;

- от 10.03.2009 № 9 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;

- от 19.06.2009 № 25 «Об утверждении Положения о системе критериев доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса Чистюньского сельсовета».

Глава  Администрации сельсовета
                                                        Д.М. Ишенин